
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 52 Rady města Hanušovice

konaná dne 8. 2. 2021 v kancelář starosty od 15:00 hod.

242/52R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje navržený program jednání 52. Rady města Hanušovice

243/52R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje stavbu „Hanušovice -  Sportovní,  DTS SU_0584,  TS“
na pozemku parc. č. 1590; parc. č. 856/53 a parc. č. 846/27 v k. ú. Hanušovice. Dotčení
daných pozemků bude smluvně ošetřeno smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene.

244/52R/2021 Rada města Hanušovice doporučuje Zastupitelstvu města Hanušovice bezúplatný převod
části pozemku parc. č. 896 - zahrada v k. ú. Hanušovice o výměře cca 40 m2 do vlastnictví
Olomouckého kraje, Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc.

245/52R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje pravidla pro přidělování bytů v předloženém znění a
ukládá zodpovědnému úředníkovi s těmito pravidly seznámit občany města Hanušovic.

246/52R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje Přidělení bytu č. p. 72, bj. 02 paní ***788 33 Hanušovice,
protože splňuje  dotační podmínky pro přidělení uvedené bytu.

247/52R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  dodatky  smluv  pro  rok  2021  o  poskytování
knihovnických, informačních a metodických služeb v místních a obecních knihovnách
střediska Hanušovice.

248/52R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  smlouvu  mezi  městem  Hanušovice  a  Městskou
knihovnou T.G. Masaryka Šumperk o zajištění služeb veřejným knihovnám ve středisku
Hanušovice pro rok 2021.

249/52R/2021 Rada města Hanušovice bere na vědomí na vědomí zprávu o činnosti v Městské knihovně
Hanušovice za rok 2020.

250a/52R/2021 Rada města Hanušovice bere na vědomí informace o průběhu realizace investiční akce:
„Stavební úpravy a změna užívání domu s pečovatelskou službou na BD na stav. p. č. 171/1
a 171/2 v k. ú. Hanušovice“

250b/52R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne
18. 9. 2020 na vícepráce ve výši 1 109 158,82 Kč vč. DPH mezi městem Hanušovice a
zhotovitelem stavby Experior s.r.o., IČ 28577132, Říční 114, 789 91 Štíty dle předloženého
návrhu a pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí že všechna usnesení Rady města Hanušovice jsou průběžně plněna. 

Rada města Hanušovice bere na vědomí informace a podklady o odkupu objektu České pošty v Hanušovicích.
Jedná se o znalecký posudek, nájemní smlouvy a další dokumenty, které jsou vázané na daný objekt a
přilehlé pozemky

Marek Kostka
starosta  města


